DECRETO N° 4165 DE 02 DE JUNHO DE 2015.

--1
PREFEITURA DO MUNIcíPIO DE PLANALTO 1,1

CNPJ 76.460.526/0001-16
Praça são Francisco de Assis, 1583

I
I Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272 I
~~ __ ~~ 85_7_50_-_00_o P_L_AN __ A_L_T_O P_ARA N_Á ~)

Nomeia o senhor ANDERSON DELARES, para exercer o Cargo de
Provimento em Comissão de Secretário de Obras e Serviços Urbanos e dá
outras providências.

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

DECRETA

Art. 1 ° - Fica nomeado o senhor ANDERSON DELARES, portador da cédula
de identidade RG n" 6.794.426-7 SSPPR, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de
Secretário de Obras e Serviços Urbanos, nível CC, Grupo Ocupacional 01.

A....... "')0 n ~ .•.. o,..,o_+o T"'\'OI" •••.• o+" .o .•..• + .•.. n..,.~ O't'Vlo 11'; ,.....n ..•.••..•• n ,.:1 ••.• +", Ao (',...n ~l1hl~"n";{,,
r\....i I. • .L. - '-' 'pJ.'-'..,\",d.U,\.I .1....-'\oI""J. •••••.•.. V \..IJ.U . .lU,lU \,,11..11 V J.ÕvJ. tia \,.I< .. U,,," \.,1."", o,)uu pUUU\.Iu.yu.v,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos dois dia do
mês de junho do ano de dois mil e quinze.